
 

 

1 / 2 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Odbor vodohospodářských staveb 

 
 
 
 
 
Naše značka: SPU 078977/2020 

Spisová zn.:  SZ SPU 600872/2017 

 
Vyřizuje.:  Blanka Novotná  
Tel.:  729 922 533 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  b.novotna@spucr.cz 
 
 

 
Objednávka 
 
 
Datum vystavení:  3. 3. 2020  
 
Bankovní spojení objednatele: Česká národní banka, číslo účtu: 3723001/0710  
Objednatel není plátcem DPH. 
  
Předmět objednávky:  
V souladu se Smlouvou o poskytování služeb k zajištění provozu a údržby staveb k závlaze 
pozemků č. 0007-D1-18-206 uzavřenou dne 27. 06. 2018 ze dne 27. 6. 2018, ve znění Dohody o 
vypořádání a narovnání ze dne 30. 10. 2018, týkající se zajištění provozu a údržby závlahové 
soustavy „Brod-Bulhary-Valtice 1. stavba“, u Vás objednáváme Služby ad hoc – výměnu elektrických 
přívodních kabelů na objektu B.B.V. podávací stanice – technologie.   
 
Místo plnění:  
HZZ Brod-Bulhary-Valtice 1. stavba, B.B.V. podávací stanice – technologie, ID: 5020000127-
11201000 
                         
Požadovaný termín poskytnutí Služeb ad hoc:  do 3. 4. 2020 
 
Služby ad hoc musí být provedeny v obvyklé kvalitě odpovídající předmětu plnění a stanoveným 
podmínkám. 
 
 
Předpokládaný rozsah objednaných Služeb ad hoc:  

- Zámečnické práce (160 hod.) – položka AD HOC č. 42, cena 96 000,00 Kč bez DPH 
- Elektropráce (120 hod.) – položka AD HOC č. 44, cena 90 000,00 Kč bez DPH 
- Silniční doprava nákladu vozidlem do 3,5 t (450 km) – položka AD HOC č. 51, cena 9 000,00 

Kč bez DPH 
- Mimořádná revize NN zařízení (1 ks) – položka AD HOC č. 38, cena  15 000,00 Kč bez 

DPH 
 
Předpokládaná cena vybraných produktů: 

- Kabel 4x2,5 přívodní kabel motorů servošoupat (160 m) – cena 4 800,00 Kč bez DPH 
- Kabel 12x1,5 dálkové ovládání servošoupat (160 m) – cena 16 960,00 Kč bez DPH 
- Kabel 7x1,5 místní ovládání servošoupat (160 m) – cena 8 800,00 Kč bez DPH 
- Analogový modul ZV DMS2ED+ovládací prvky+ukazatel stavu (8 ks) – cena 62 512,00 Kč 

bez DPH 
- Kabel 3Bx150+70 mm elektromotorů 200 kW (160 m) – cena 206 560,00 Kč bez DPH 
- Kabelová oka 150 (24 ks) – cena 1 920,00 Kč bez DPH 
- Kabelová oka 70 (8 ks) – cena 560,00 Kč bez DPH 
 
 
 

Celková předpokládaná cena:  512 112,00 Kč bez DPH 
  619 656,00 Kč vč. DPH 

 

   TRÖDLER, s.r.o. 

   Brod nad Dyjí 146 

   690 02 Brod nad Dyjí 



 

 

2 / 2 

 
Způsob úhrady:   převodem na základě faktury  
 
Splatnost faktury:  30 dnů 
  
Kontaktní osoby objednatele odpovědné za provedení objednávky: 
Ing. Jaroslav Dočkal, tel: xxxxxx, e-mail: j.dockal@spucr.cz 
Bc. Miroslav Říčař, tel: xxxxxx, e-mail: m.ricar@spucr.cz 
 
Kontaktní osoby poskytovatele odpovědné za provedení objednávky: 
xxxxxx 
 
 
 
Příloha: 

- kalkulace ceny 
 
 
 
 
 
 
……..………………………………….. 
Ing. Milan Rybka                                              
ředitel Odboru vodohospodářských staveb 
ČR - Státní pozemkový úřad 
 
 
 
 
 
V souladu s čl. 4.2.2 VOP osoba oprávněná jednat za poskytovatele svým podpisem stvrzuje přijetí 
objednávky, která je vystavena v souladu s VOP a souhlasí s provedením objednaných Služeb ad 
hoc.   
 
 
V Brodě nad Dyjí dne: 10. 3. 2020 
 
 
 
 
 
 
………………………… 
Jaroslav Trödler 
jednatel  
TRÖDLER, s.r.o. 
 
 
 

Tato objednávka byla uveřejněna v registru smluv, vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv.  

Datum registrace ………………………….  

ID smlouvy ……………………………...  

Registraci provedl ……………………………………………..  

 

v Praze dne …………….                                                          ……………………….  

podpis odpovědného zaměstnance           

mailto:m.ricar@spucr.cz


Brod-Bulhary-Valtice 1. stavba

č. položka m.j. množství cena

1. produkt m 160,00 30,00

2. produkt m 160,00 106,00

3. produkt m 160,00 55,00

4. produkt ks 8,00 7814,00

5. produkt m 160,00 1291,00

6. produkt ks 24,00 80,00

7. produkt ks 8,00 70,00

8. 42 hod 160,00 600,00

9. 44 hod 120,00 750,00

10. 51 km 450,00 20,00

11. 38 ks 1,00 15000,00

Kč

Kč

Kč
Kč

26.2.2020

107543,52

619 655,52

DPH 21%

celkem

96000,00

4800,00

kabel 12x1,5 dálkové ovládání  servošoupat (sš1 až sš8) 16960,00

kabel 4x2,5 přívodní kabel motorů servošoupat (sš1 až sš8)

619 656,00
Celkem odstranění závažného stavu vč. DPH
Zaokrouhleně

Součet položek bez DPH

analog. Modul ZV DMS2EDF+ovládací prvky+ukazatel stavu (sš1 až sš8)

Kalkulace ceny

Odstranění závažného stavu

B.B.V. technologie ID: 5020000127-11201000
Soupis a popis položky

kanel 3Bx150+70mm elektromotorů 200 kW (M1,M2, M3, M4)

8800,00

62512,00

206560,00

kabel 7x1,5 místní ovládání servošoupat (sš1 až sš8)

512112,00

Převzal: SPÚ, OVHS, oddělení VHS BrnoV Brodu nad Dyjí dne 25. 2. 2020 Zpracoval: xxxxx

kabelová oka 150 (M1,M2,M3,M4)

zámečnické práce

1920,00

kabelová oka 70 (M1,M2,M3,M4)

elektropráce

silniční doprava do 3,5t Brod n/D - D. Benešov 225 km 2x

560,00

9000,00

90000,00

mimořádná revize NN zařízení 15000,00


